

	

		

			

				

					

						CZ 

						
							CZ
							EN
						


					


					


					 MENU


					[image: GASCONTROL]


					

							Produkty
	Aktuality
	O nás
	Reference
	Kariéra
	Kontakt



					


					Vyrábíme a dodáváme technologická řešení v oblasti energetiky, strojírenství a stavebnictví.
Komplexně a na míru!

	[image: Vzdělávání zaměstnanců]

				


			


		


	




	

		

			

	
	Plynárenské technologie
	Regulační stanice
	Odorizace
	Strojní zařízení regulační stanice
	Plynovody a produktovody
	Uzavírání potrubí pod tlakem
	Kompozitní systémy GC WRAP
	Plynoměry a průtokoměry
	LPG technologie

	







	
	Energetické a průmyslové technologie
	Výstavba kotelen a energetických center
	Modernizace a ekologizace provozů
	Potrubní systémy technologických staveb
	Průmyslové a komerční klimatizace
	Důlní technologie
	Kogenerace
	Protikorozní ochrana

	







	
	Environmentální technologie
	CNG technologie
	LNG a LCNG technologie
	Bioplynové stanice
	Úprava bioplynu na biometan

	







	
	Doplňkové služby
	Školicí středisko
	Benzinové a CNG stanice ve vlastnictví GC
	Analýza kovů

	





		


	







	

		

			

				

					O nás


					Jsme tradičním českým výrobcem a dodavatelem technologií a výrobků zejména pro plynárenství a energetiku. Specializujeme se na dodávky technických řešení – atypických technologií na míru zákazníka. Jsme odborníkem na projektování a výstavbu CNG plnicích stanic a bioplynových stanic. Rovněž zvládáme i speciální technologie, například jako jedna z mála firem v ČR provádíme uzavírání provozovaných potrubí pod plným tlakem bez nutností odstávky nebo omezení provozu. Navíc nejsme jen montážní organizací, ale máme i své vývojové centrum a vlastní výrobky, jako například odorizační jednotky nebo filtry plynných látek, tepelné výměníky, atd.

GASCONTROL, společnost s r.o. založil v roce 1992 Mieczyslaw Molenda.

 


https://www.gascontrol.cz/wp-content/uploads/2019/03/gas-control-lq.mp4

 

[image: ]

Jsme součástí společenství firem GASCONTROL GROUP, které patří k významným subjektům Moravskoslezského kraje. Sdružuje desítku firem, přičemž klíčovými společnostmi skupiny jsou  GASCONTROL, společnost s r.o. a GASCONTROL POWER, s.r.o. Skupina se zaměřuje na výrobu, dodávky a servis technologií a komponentů pro energetiku i průmysl, a dále na výrobu plastů.

Technický partner společností GasNet a GasNet Služby

[image: ]



EVIDENCE TRŽEB

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

Jedná se o tyto provozovny:

– sídlo firmy

– prodej CNG + autoservis

– čerpací stanice Havířov

– čerpací stanice Frýdek-Místek

– prodej LPG zboží

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR)

Osobní údaje jsou chráněny v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). Bližší informace jsou dostupné zde:

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Obchodní vztahy se řídí zejména Obchodními podmínkami (Z-Zhotovitel, O-Objednatel, N-Nákup, P-Prodej) společnosti GASCONTROL, společnost s r.o., a dále Obchodními podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany životního prostředí (OŽP). Bližší informace jsou dostupné zde:

[image: Zhotovitel] [image: ] [image: ] [image: ]

Obchodní podmínky BOZP, PO a OŽP

[image: ] [image: ] [image: ]

					Více o nás


				


				

					Certifikáty

					[image: Certifikáty]

				


			


		


	


	

		

			

				

					Reference


				


			


			

				[image: ]St.č.2265 Výměna 3ks vzduchových chladičů plynu na PZP Tvrdonice
09/23 - 12/23 | Gas Storage CZ, s.r.o.
Demontáž stávajících chladičů a kce (cca 120t), stavební a zemní práce, demolice základů, zhotovení nových základů, usazen…



[image: ]Energetické centrum Horní Suchá II.
05/2021-11/2022 | Organic technology s.r.o. 	
Kompletní realizace Energetického centra – pro zpracovávání odpadů, včetně dodání realizační projektové dokumentace. Energ…



[image: ]Připojení bioplynové stanice Jelšava 2 do distribuční sou…
02-11/2021 | P M, s.r.o.
Realizace v následujícím rozsahu:

Předávací stanice (bez zemních prací), Přípojka VTL (bez zemních prací), Odorizační s…




			


			

				

					Další reference


				


			


		


	


		

		

			

				

					
						GASCONTROL, společnost s r.o.

						Dělnická 883/46

						735 64 Havířov-Prostřední Suchá
					


				


				

					

							Produkty
	Aktuality
	O nás
	Reference
	Kariéra
	Kontakt



					


				


				

					
						596 496 411

						gascontrol@gascontrol.cz
						


						[image: GasNet technický partner]
						[image: Facebook]
						[image: LinkedIn]
					


				


			


		


	








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




























